Os mandatos findarão em 05 de agosto de 2024. Nos termos do §4º do art. 150 
da Lei nº 6.404/76, o mandato da diretoria se estenderá até a investidura de novos Diretores ou até 
a reeleição deste. Remuneração da Diretoria: Foi aprovada a fixação de remuneração mensal de 
R$14.731,05 (catorze mil setecentos e trinta e um reais e cinco centavos) reais para o Diretor, nos 
termos da deliberação tomada pelo Conselho de Administração do dia 05 de agosto de 2022, cuja 
ata foi registrada na JUCESP sob o n° 482.541/22-2. Declaração de Posse e de Desimpedimento: O 
membro da Diretoria eleito aceita o cargo, toma posse neste ato e declara que sob as penas da Lei,